           Formulari nr. 4
Komuna____________________
Numri_____________________

Data___________________

V Ë R T E T I M
                       Mbi të ardhurat mesatare mujore për anëtarë të familjes 
_______________________________nxënës i____________________________

            (emri dhe mbiemri)                                            (shkolla e mesme)
në_________________________të cilin e përfaqëson _____________________ ka dorëzuar vërtetimin mbi të ardhurat mesatare për anëtarë të familjes për periudhën JANARË-QERSHORË të këtijë viti. Në bazë dokumenteve të dorëzuara, të ardhurat mesatare për anëtarë të familjes për këtë periudhë kohore kapin sumën prej_______________ dinarësh. 
Dokumentet e dorëzuara për të ardhurat e anëtarëve të familjes mbahen në Komunë.


Vërtetimi ipet për konkurim në ndarjen e bursës për nxënësit e shkollave të mesme nga ana e Trupit Koordinues.
.
                                                            V.V.

                                                                                   ______________________________

                                                                                        Personi përgjegjës i komunës
